Iteni iudicium feria quinta p./st dominicam Reminiscere, 
anno picesimo secundo per dominos Piyybislaum de Brenno da- 
pijerum  Po\naniensem, Iarotham de Vilkowo castellanum R a d \y -  
miensem burgrabium , Maternam de Ossek loco domini palatini. 
Stanislaum de Surcowo loco domini iudicis, Stanislaum Kame- 
newsky loco domini subiudicis. Pelham de Grzybno loco domini 
vexillijeri, Nicolaum o lim P oloyyem sky loco domini subcamerarii, 
Petrasium el Iohannem heredes in B nynJanusius Cordbok et A l
bertus Surcowsky (d. 12 M arcii 1422).

163. (Koke. X  fo l.  21). E d u c i o  B o y a n o w s k y  — Item v en te na 
nobilis Nicolaus olim Folozeyeusky subcamerarius coram iudicio recognouit, 
quod nobilis A ndreas Boyanowsky vero iuramento eduxit suam nobilita- 
tem et purgauit erga nobiles Gywan Rachwal et Derslaum Lesczinsky, 
qui ipsius nobilitati derogauerunt, tribus clipeis vidclicet Baranów , qui 
sunt proclam acionis Iunoss et gerunt a l b u m  a g n u m  i n r u b e o  c l i p e o  
et de isto clipeo duo iuauerunt, quod est eiusdem clenody et est frater 
ipsorum post ipsius p a tre m ; et alii duo post ipsius matrem iurauerunt, 
quod est proclamacionis ( \w eko w , qui gerunt a l b u m  c l i p e u m  et ni- 
g r u m  t r a c  t u m  per ipsum et quod est ipsorum frater post ipsius m a
trem , secundum quod domini decreuerunt et vltra secundum suam bonam 
votuntatem  duxit duos post patris m atrem  Szamsonow, qui gerunt 1 e o- 
n e m  1 n c l i p e o  e t  h o m o  s e d e n s  s u p e r  l e o n e  e i u s  o r a  d i l a -  
n i a t ,  et isti iurauerunt, quod est eorum frater post ipsius patris m atrem ; 
alios duos duxit post ipsius matris matrem proclamacionis Pirpchała et 
isti gerunt Rocha in clipeo, et isti iurauerunt, quod est ipsorum frater 
post matrem ipsius matris, et de quinto videlicet extraneo duxit duos pro
clamacionis Opala, qui gerunt a q u i l a m  in c l i p e o  e t  s t e l l  a m  l o c o  
c a p i t i s ,  qui iurauerunt, quod est verüs nobilis post patrem  et matrem 
et est istorum clipeorum hic descriptorum ; et 110s audito testimonio sub
camerarii mansimus ipsum penes eius nobilitatem, super quo adiudicatuin 
soluit 2).

164. (ibidem fo l.  2i°). L e s c z i n s c z y  p e n a  — Item Gywan R ach
wal ct Derslaus Lesczinsczy luerunt penas Andree Boyanowsky trium et 
Regalitati quatuordecem  marcarum eo, quod sue nobilitati derogauerunt, 
quas tenentur soluere omnibus in sex septimanis sub pignore et in istis 
sex septimanis domini debent interrogari, vtrum  latis vel currentibus 
pecuniis eidem Boyanowsky penam solueie tenebuntur, super hoc adiudi- 
catum  soluit. (z. p.).